
ZARZĄDZENIE NR 63.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji stałej do spraw przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych                         
i pogwarancyjnych zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Kunów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą komisję do spraw przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych                             
i pogwarancyjnych zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Kunów, zwaną dalej „Komisją”   
w następującym składzie: 

1) Małgorzata Mazur - Przewodniczący Komisji; 

2) Beata Gierczak - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Kinga Sarna - Członek Komisji; 

4) Agnieszka Zgardzińska - Członek Komisji; 

5) Jarosław Adamski - Członek Komisji; 

6) Aleksandra Bernaciak - Członek Komisji; 

7) Mirosław Wasilewski - Członek Komisji; 

8) Piotr Rakoczy - Członek Komisji. 

§ 2. Do ważności prac Komisji wymagane jest kworum wynoszące co najmniej 3 osoby, w tym 
Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. O przeglądach gwarancyjnych i pogwarancyjnych Komisja obligatoryjnie zawiadamia Wykonawcę 
i Inspektora Nadzoru (jeśli dotyczy). 

§ 4. Z prac Komisji sporządza się protokół, który każdorazowo przedstawia się do zapoznania się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 5. Protokół, o którym mowa w § 4 powinien zawierać: 

1) osoby biorące udział w przeglądach, o których mowa w § 1; 

2) ustalenia poczynione przez strony, a w szczególności wykryte wady i usterki przedmiotu kontroli; 

3) ewentualny termin usunięcia wad i usterek; 

4) uwagi stron do protokołu; 

5) podpisy osób biorących udział w czynnościach. 

§ 6. Udział w pracach Komisji nie jest dodatkowo płatny. 

§ 7. Obsługę organizacyjno – administracyjną Komisji zapewni Referat Infrastruktury                            
i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4D4E14-B45A-4121-9FF6-D41B79D82B02. Podpisany Strona 1



§ 9. Traci moc zarządzenie nr 165.2021 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie powołania komisji stałej do spraw przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych 
zadań inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Kunów 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4D4E14-B45A-4121-9FF6-D41B79D82B02. Podpisany Strona 2

esesja
Stempel



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) do zadań Burmistrza należy gospodarowanie mieniem komunalnym. W związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych na terenie miasta i gminy Kunów, zachodzi konieczność wykonywania okresowych przeglądów 
gwarancyjnych oraz pogwarancyjnych celem zachowania trwałości przedsięwzięć. 

Opracował: 

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC4D4E14-B45A-4121-9FF6-D41B79D82B02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Uzasadnienie



